РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.10.2023 года № 04-р

О возложении обязанностей Председателя Думы Железнодорожного
муниципального образовании пятого созыва

В соответствии со ст.ст. 35, 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Железнодорожного муниципального образования:

1. На время временного отсутствия (отпуск) Председателя Думы
Железнодорожного муниципального образования пятого созыва Клейковой Галины
Ивановны с 01 ноября 2023 года по 30 ноября 2023
года, назначить исполняющим обязанности Председателя Думы Железнодорожного
муниципального образования депутата Думы Железнодорожного муниципального
образования пятого созыва Борону Екатерину Андреевну, заместителя председателя Думы
Железнодорожного муниципального образования пятого созыва.

2. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с 01 ноября 2023 года.
3. Борону Е.А. с настоящим распоряжением ознакомить под роспись.
4.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Железнодорожного муниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы
Железнодорожного
образования пятого созыва

С распоряжением ознакомлена и

A/yMi /Е.А. Борона/
V *

http://www.adm-jd-mo.ru